Niirnberg - Flrth - Siegelsdorf - Neustadt (Aisch) I]]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo Vo9
Nirmberg Hof [ © @ ab 05.43 06.37 07.07 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.39 18.37 19.38 20.38 21.39 22.33 00.38 01.39 02.32 | 05.43
Furth (Bay) Hbf 1 @ an 05.50 06.43 07.13 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.45 18.43 19.46 20.46 2146 22.45 00.44 01.47 02.39 | 0550
Firth (Bay) Hbf 11 @ ab 0551 06.47 07.14 08.47 09.47 10.47 11.47 1247 13.47 14.47 15.47 16.47 17.46 18.49 19.47 20.47 2148 22.46 00.46 01.50 02.40 | 0551
- Unterfirberg Bahnhof @ 05.54 06.50 07.17 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.53 19.50 2050 21.53 22.49 00.50 0153 02.42 |  05.54
- Burgfarmbach Bahnhof @ 05.57 06.53 07.20 08.53 09.53 10.53 1153 12.53 13,53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.56 19.53 2053 21.56 22.52 00.53 01.56 0245 | 0557
Siegelsdorf Bahnhof @ an 06.00 06.56 07.23 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.58 19.56 20.56 2159 22.56 0056 01.59 02.49 | 06.00
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 06.00 06.56 07.23 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.59 19.56 20.56 22.00 22.56 0057 01.59 0250 | 06.00
Puschendorf Bahnhof @ 06.03 06.59 07.27 09.00 09.59 10.59 1159 12,59 13.59 14.59 15.59 1659 17.59 19.02 19.59 2059 22.04 22.59 01.00 02.02 0255 |  06.03
Hagenbiichach Bahnhof @ 06.08 07.04 07.3109.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.06 20.04 21.04 22,09 23.04 01.04 02.0703.01 | 06.08
Emskirchen Bahnhof @ 06.12 07.08 07.35 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.10 20.08 21.08 22.13 23.08 01.08 02.1103.06 | 06.12
Neustadt (A) Mitte (Bahnhof) @  06.18 07.14 07.42 09.13 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.16 20.14 21.14 2220 23.14 01.1302.17 03.11 | 06.18
- Bahnhof @ an 06.20 07.17 07.44 09.15 10.16 11.16 12.17 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.18 20.16 21.16 22.24 23.16 01.15 02,19 03.13 | 06.20
- Giiltig ab 10.12.2023 Samstag | [sofFeiertag
VERKEHRSHINWEIS A% A%

Nirmberg Hof 1 © @ ab 06.37 07.33 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.39 18.37 19.38 20.38 21.39 22.38 00.38 01.39 02.32 |  05.43 06.37
Furth (Bay) Hbf 1 @ an 06.43 07.38 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.45 18.43 19.46 2046 21.46 2245 00.44 0147 02.39 |  05.50 06.43
Furth (Bay) Hbf 11 @ ab 06.47 07.41 08.47 09.47 10.47 1147 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.46 18.49 19.47 2047 21.48 22.46 00.46 0150 0240 | 0551 06.47
- Unterfirberg Bahnhof @ 06.50 07.45 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.53 19.50 20.50 2153 22.49 00.50 01.53 0242 | ~ 05.54 06.50
- Burgfarmbach Bahnhof @ 06.53 07.48 08.53 09.53 1053 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.56 19.53 20.53 21,56 22.52 00.53 01.56 02.45 | 0557 06.53
Siegelsdorf Bahnhof @ an 06.56 07.51 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.58 19.56 20.56 21.59 22.56 00.56 0159 02.49 | 06.00 06.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 06.56 07.51 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.59 19.56 20.56 22.00 22.56 00.57 0159 0250 |  06.00 06.56
Puschendorf Bahnhof @ 06.59 07.54 09.00 09.59 10.59 11.59 12.59 13,59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.02 19.59 20.59 22.04 22,59 01.00 02.02 0255 |  06.03 06.59
Hagenbiichach Bahnhof @ 07.04 07.59 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.06 20.04 21.04 22.09 23.04 01.04 02.07 03.01 | 06.08 07.04
Emskirchen Bahnhof @ 07.08 08.03 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.10 20.08 21.08 22.1323.08 01.08 02,11 03.06 | 06.1207.08
Neustadt (A) Mitte (Bahnhof) @  07.14 08.09 09.13 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15,14 16.14 17.14 18.14 19.16 20.14 21.14 22.20 23.14 01.13 0217 03.11 |  06.18 07.14
- Bahnhof @ an 07.17 08.11 09.15 10.16 11.16 1217 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.18 20.16 21.16 22.24 23.16 01.1502.19.03.13 | 06.20 07.17

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

Vo9 V09 Si

Nlrnberg Hbf 11 © @
Firth (Bay) Hbf M @

ab 07.33 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.39 18.37 19.38 20.38 21.39 22.38 00.38 01.39 02.32 03.40
an 07.38 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.45 18.43 19.46 20.46 21.46 22.45 00.44 01.47 02.39 03.47

Firth (Bay) Hbf B @
- Unterfiirberg Bahnhof @
- Burgfarrbach Bahnhof @

ab 07.41 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.46 18.49 19.47 20.47 21.48 22.46 00.46 01.50 02.40 03.48
07.45 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.53 19.50 20.50 21.53 22.49 00.50 01.53 02.42 03.51
07.48 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.56 19.53 20.53 21.56 22.52 00.53 01.56 02.45 03.54

Siegelsdorf Bahnhof ®@ an 07.51 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.58 19.56 20.56 21.59 22.56 00.56 01.59 02.49 03.57
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 07.51 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.59 19.56 20.56 22.00 22.56 00.57 01.59 02.50 03.57
Puschendorf Bahnhof @ 07.54 09.00 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.02 19.59 20.59 22.04 22.59 01.00 02.02 02.55 04.00
Hagenbiichach Bahnhof @ 07.59 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.06 20.04 21.04 22.09 23.04 01.04 02.07 03.01 04.05

Emskirchen Bahnhof @
Neustadt (A) Mitte (Bahnhof) @
- Bahnhof @

08.03 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.10 20.08 21.08 22.13 23.08 01.08 02.11 03.06 04.09
08.09 09.13 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.16 20.14 21.14 22.20 23.14 01.13 02.17 03.11 04.15
an 08.11 09.1510.16 11.16 12.17 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.18 20.16 21.16 22.24 23.16 01.15 02.19 03.13 04.17

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01. A35 = verkehrt nicht am 25.12.

Markt Bibart - Neustadt (Aisch) - Siegelsdorf - Fiirth - Niirnberg I]]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

« Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo9 V09

Markt Bibart Bahnhof @ 04.38 05.36 04.37
Neustadt (A) Bahnhof @ an 04.46 05.43 04.46
Neustadt (A) Bahnhof @ ab 04.47 05.05 05.44 06.55 07.36 08.40 09.41 10.43 11.42 12.43 13.43 14.43 15.43 16.42 17.40 18.40 19.41 20.43 21.43 00.20 01.23 04.47
- Mitte (Bahnhof) @ 04.50 05.07 05.47 06.57 07.39 08.42 09.43 10.45 11.44 12.45 13.45 14.45 15.45 16.44 17.42 18.42 19.44 20.45 21.45 00.22 01.25 04.50
Emskirchen Bahnhof @ 04.56 05.14 05.52 07.03 07.44 08.47 09.48 10.50 11.49 12.50 13.50 14.50 15.50 16.49 17.47 18.47 19.49 20.50 21.50 00.27 01.30 04.56
Hagenbtichach Bahnhof @ 05.01 05.19 05.56 07.07 07.48 08.51 09.52 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.54 16.53 17.51 18.51 19.53 20.54 21.54 00.31 01.34 05.01
Puschendorf Bahnhof @ 05.05 05.23 06.00 07.11 07.52 08.55 09.56 10.58 11.57 12.58 13.58 14.58 15.58 16.57 17.55 18.55 19.57 20.58 21.58 00.35 01.38 05.05
Siegelsdorf Bahnhof @ an 05.08 05.26 06.03 07.14 07.54 09.00 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 17.58 19.00 19.59 21.01 22.01 00.38 01.41 05.08
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 05.09 05.27 06.03 07.15 07.55 09.04 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 17.58 19.04 20.00 21.01 22.01 00.38 01.41 05.09
Burgfarmbach Bahnhof @ 05.13 05.31 06.07 07.19 07.58 09.08 10.03 11.05 12.04 13.05 14.05 15.05 16.05 17.04 18.02 19.08 20.03 21.05 22.05 00.42 01.45 05.13
- Unterfiirberg Bahnhof @ 05.17 05.35 06.10 07.22 08.01 09.11 10.07 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.06 19.11 20.06 21.08 22.08 00.45 01.48 05.17
- Firth (Bay) Hbf M @ an 05.20 05.38 06.12 07.25 08.04 09.13 10.10 11.10 12.10 13.11 14.10 15.10 16.11 17.10 18.09 19.15 20.10 21.10 22.11 00.48 01.51 05.20
- Firth (Bay) Hbf M @ ab 05.22 05.39 06.13 07.28 08.05 09.14 10.11 11.11 12.11 13.12 14.11 15.11 16.12 17.12 18.11 19.16 20.12 21.11 22.12 00.49 01.56 05.22
Nirnberg Hbf 11 © @ an 05.29 05.46 06.21 07.36 08.12 09.20 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.17 19.23 20.17 21.19 22.19 00.57 02.05 05.29

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)



Markt Bibart - Neustadt (Aisch) - Siegelsdorf - Fiirth - Niirnberg I]]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag | SolFeiertag |
VERKEHRSHINWEIS A% A3

Markt Bibart Bahnhof @ 05.36 04.37 05.36
Neustadt (A) Bahnhof @ an 05.43 04.46 05.43
Neustadt (A) Bahnhof @ ab 05.44 06.43 07.36 08.40 09.41 10.43 11.42 12.43 13.43 14.43 15.43 16.42 17.40 18.40 19.41 20.43 21.43 00.20 01.23 04.47 05.44 06.43
- Mitte (Bahnhof) @ 05.47 06.45 07.39 08.42 09.43 10.45 11.44 12.45 13.45 14.45 15.45 16.44 17.42 18.42 19.44 20.45 21.45 00.22 01.25 04.50 05.47 06.45
Emskirchen Bahnhof @ 05.52 06.50 07.44 08.47 09.48 10.50 11.49 12.50 13.50 14.50 15.50 16.49 17.47 18.47 19.49 20.50 21.50 00.27 01.30 04.56 05.52 06.50
Hagenbiichach Bahnhof @ 05.56 06.54 07.48 08.51 09.52 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.54 16.53 17.51 18.51 19.53 20.54 21.54 00.31 01.34 05.01 05.56 06.54
Puschendorf Bahnhof @ 06.00 06.58 07.52 08.55 09.56 10.58 11.57 12.58 13.58 14.58 15.58 16.57 17.55 18.55 19.57 20.58 21.58 00.35 01.38 05.05 06.00 06.58
Siegelsdorf Bahnhot @ an 06.03 07.01 07.54 09.00 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 17.58 19.00 19.59 21.01 22.01 00.38 01.41 05.08 06.03 07.01
Siegelsdorf Bahnhot @ ab 06.03 07.01 07.55 09.04 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 17.58 19.04 20.00 21.01 22.01 00.38 01.41 05.09 06.03 07.01
Burgfarmbach Bahnhof @ 06.07 07.05 07.58 09.08 10.03 11.05 12.04 13.05 14.05 15.05 16.05 17.04 18.02 19.08 20.03 21.05 22.05 00.42 01.45 05.13 06.07 07.05

- Unterfirberg Bahnhof @

06.10 07.08 08.01 09.11 10.07 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.06 19.11 20.06 21.08 22.08 00.45 01.48

05.17 06.10 07.08

- Firth (Bay) Hbf W1 @ an 06.12 07.11 08.04 09.13 10.10 11.10 12.10 13.11 14.10 15.10 16.11 17.10 18.09 19.15 20.10 21.10 22.11 00.48 01.51 05.20 06.12 07.11
- Furth (Bay) Hbf 1 @ ab 06.13 07.12 08.05 09.14 10.11 11.11 12.11 13.12 14.11 15.11 16.12 17.12 18.11 19.16 20.12 21.11 22.12 00.49 01.56 05.22 06.13 07.12
Niirnberg Hbf M1 © @ an 06.21 07.19 08.12 09.20 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.17 19.23 20.17 21.19 22.19 00.57 02.05 05.29 06.21 07.19
- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Vo9 Vo9 Si

Neustadt (A) Bahnhof @ ab 07.36 08.40 09.41 10.43 11.42 12.43 13.43 14.43 15.43 16.42 17.40 18.40 19.41 20.43 21.43 00.20 01.23 02.26

- Mitte (Bahnhof) @ 07.39 08.42 09.43 10.45 11.44 12.45 13.45 14.45 15.45 16.44 17.42 18.42 19.44 20.45 21.45 00.22 01.25 02.28

Emskirchen Bahnhof @

07.44 08.47 09.48 10.50 11.49 12.50 13.50 14.50 15.50 16.49 17.47 18.47 19.49 20.50 21.50 00.27 01.30 02.33

Hagenbuchach Bahnhof @

07.48 08.51 09.52 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.54 16.53 17.51 18.51 19.53 20.54 21.54 00.31 01.34 02.37

Puschendorf Bahnhof @ 07.52 08.55 09.56 10.58 11.57 12.58 13.58 14.58 15.58 16.57 17.55 18.55 19.57 20.58 21.58 00.35 01.38 02.41
Siegelsdorf Bahnhof ®@ an 07.54 09.00 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 17.58 19.00 19.59 21.01 22.01 00.38 01.41 02.44
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 07.55 09.04 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.00 17.58 19.04 20.00 21.01 22.01 00.38 01.41 02.44

Burgfarmbach Bahnhof @
- Unterflirberg Bahnhof @

07.58 09.08 10.03 11.05 12.04 13.05 14.05 15.05 16.05 17.04 18.02 19.08 20.03 21.05 22.05 00.42 01.45 02.48
08.01 09.11 10.07 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.06 19.11 20.06 21.08 22.08 00.45 01.48 02.51

- Firth (Bay) Hbf W @ an 08.04 09.13 10.10 11.10 12.10 13.11 14.10 15.10 16.11 17.10 18.09 19.15 20.10 21.10 22.11 00.48 01.51 02.54
- Firth (Bay) Hbf W @ ab 08.0509.14 10.11 11.11 12.11 13.12 14.11 15.11 16.12 17.12 18.11 19.16 20.12 21.11 22.12 00.49 01.56 02.55
Niirnberg Hbf W1 © @ an 08.12 09.20 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.17 19.23 20.17 21.19 22.19 00.57 02.05 03.01

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01. A35=verkehrt nicht am 25.12.
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